
UCHWAŁA NR XXX/180/17
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta Kolno uchwala co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 327.866,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmniejsza się plan dochodów w kwocie – 252.054,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1;

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 148.950,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 73.138,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

5) Zestawienie planowanych kwot dotacji stanowi załącznik Nr 3;

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan  dochodów wynosi  - 38.363.367,06 zł., w tym:

a) dochody bieżące – 37.012.656,06 zł.

b) dochody majątkowe – 1.350.711,00 zł.

2) plan wydatków wynosi  40.088.367,06 zł.w tym:

a) wydatki bieżące – 35.786.035,06 zł.

b) wydatki majątkowe – 4.302.332,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 48E6FE2A-877D-428A-A7E5-E63589E9C215. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/180/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 21 grudnia 2017 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 32 987,00 0,00 0,00 32 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 200,00 -15 200,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 15 200,00 -15 200,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

15 200,00 -15 200,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 58 830,00 -15 200,00 0,00 43 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Id: 48E6FE2A-877D-428A-A7E5-E63589E9C215. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 109 914,00 0,00 1 800,00 111 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 109 914,00 0,00 1 800,00 111 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 500,00 0,00 1 800,00 8 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 628 159,00 -19 730,00 55 140,00 663 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 628 159,00 -19 730,00 55 140,00 663 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 208 600,00 0,00 9 000,00 217 600,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 20 000,00 -17 730,00 0,00 2 270,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 37,00 0,00 2 100,00 2 137,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

350 000,00 0,00 29 040,00 379 040,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 -2 000,00 0,00 8 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00 0,00 15 000,00 19 500,00

710 Działalność usługowa 130 000,00 -36 000,00 0,00 94 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 130 000,00 -36 000,00 0,00 94 000,00

Id: 48E6FE2A-877D-428A-A7E5-E63589E9C215. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 130 000,00 -36 000,00 0,00 94 000,00

750 Administracja publiczna 16 788,00 0,00 6 417,00 23 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 0,00 6 417,00 17 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 417,00 6 417,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 443,00 0,00 278,00 12 721,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 12 443,00 0,00 278,00 12 721,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 12 000,00 0,00 200,00 12 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 143,00 0,00 78,00 221,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

12 927 674,00 -167 502,00 120 345,00 12 880 517,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

3 295 890,00 -107 502,00 0,00 3 188 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 054 000,00 -15 000,00 0,00 3 039 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 197 201,00 -62 502,00 0,00 134 699,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 -30 000,00 0,00 10 000,00

Id: 48E6FE2A-877D-428A-A7E5-E63589E9C215. Podpisany Strona 3



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 431 504,00 -20 000,00 117 345,00 2 528 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 400 000,00 0,00 110 000,00 1 510 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 80 700,00 0,00 6 600,00 87 300,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 200,00 0,00 215,00 2 415,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 270 000,00 -20 000,00 0,00 250 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 3 000,00 0,00 530,00 3 530,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 420 000,00 -40 000,00 0,00 380 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 187 000,00 -40 000,00 0,00 147 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 770 030,00 0,00 3 000,00 6 773 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 250 000,00 0,00 3 000,00 253 000,00

758 Różne rozliczenia 9 235 944,00 -10 000,00 16 086,00 9 242 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 487 400,00 0,00 16 086,00 6 503 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 487 400,00 0,00 16 086,00 6 503 486,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 -10 000,00 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 -10 000,00 0,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 068 606,00 0,00 55 000,00 1 123 606,00

Id: 48E6FE2A-877D-428A-A7E5-E63589E9C215. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 538 348,00 0,00 55 000,00 593 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 90 000,00 0,00 5 000,00 95 000,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00 0,00 50 000,00 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 489 974,00 -3 622,00 0,00 1 486 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 911,00 0,00 0,00 43 911,00

90002 Gospodarka odpadami 1 364 793,00 -2 500,00 0,00 1 362 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 4 800,00 -2 500,00 0,00 2 300,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 68 122,00 -1 122,00 0,00 67 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 1 122,00 -1 122,00 0,00 0,00

bieżące razem: 26 480 433,49 -236 854,00 255 066,00 26 498 645,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 911,00 0,00 0,00 43 911,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 151 966,00 0,00 72 800,00 1 224 766,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 151 966,00 0,00 72 800,00 1 224 766,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 48E6FE2A-877D-428A-A7E5-E63589E9C215. Podpisany Strona 5



0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 151 966,00 0,00 35 000,00 1 186 966,00

majątkowe razem: 1 234 281,00 0,00 72 800,00 1 307 081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10 481 023,57 0,00 0,00 10 481 023,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 38 287 555,06 -252 054,00 327 866,00 38 363 367,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 911,00 0,00 0,00 43 911,00

Id: 48E6FE2A-877D-428A-A7E5-E63589E9C215. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/180/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 21 grudnia 2017 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 741421 32987 7887 5586 2301 0 25100 0 0 0 708434 708434 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 741421 32987 7887 5586 2301 0 25100 0 0 0 708434 708434 0 0

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 425000 275000 275000 3000 272000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejszenie -30888 -30888 -30888 0 -30888 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 394112 244112 244112 3000 241112 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 73000 73000 73000 3000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 48E6FE2A-877D-428A-A7E5-E63589E9C215. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -30888 -30888 -30888 0 -30888 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42112 42112 42112 3000 39112 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30888 -30888 -30888 0 -30888 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 39112 39112 39112 0 39112 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3931802 3906802 3750802 2919210 831592 0 156000 0 0 0 25000 25000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 3939802 3914802 3750802 2919210 831592 0 164000 0 0 0 25000 25000 0 0

przed zmianą 143000 143000 8000 0 8000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
75022

Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 151000 151000 8000 0 8000 0 143000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 135000 135000 0 0 0 0 135000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
3030

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 143000 143000 0 0 0 0 143000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 530472 280472 278044 177833 100211 0 2428 0 0 0 250000 250000 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 530472 280472 278044 177833 100211 0 2428 0 0 0 250000 250000 0 0

przed zmianą 220287 220287 219787 171413 48374 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 220287 220287 219787 171413 48374 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 22500 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10941560 10936760 10681781 8960263 1721518 247320 7659 0 0 0 4800 4800 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 132700 132700 132700 112700 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 11074260 11069460 10814481 9072963 1741518 247320 7659 0 0 0 4800 4800 0 0

80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 4685272 4680472 4675777 4014775 661002 0 4695 0 0 0 4800 4800 0 0

Id: 48E6FE2A-877D-428A-A7E5-E63589E9C215. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 73000 73000 73000 58000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4758272 4753472 4748777 4072775 676002 0 4695 0 0 0 4800 4800 0 0

przed zmianą 3009996 3009996 3009996 3009996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58000 58000 58000 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 3067996 3067996 3067996 3067996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 245000 245000 245000 0 245000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1420788 1420788 1420324 1083164 337160 0 464 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola 

po zmianach 1425788 1425788 1425324 1083164 342160 0 464 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4220 Zakup środków 

żywności

po zmianach 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2764931 2764931 2595015 2337012 258003 167416 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54700 54700 54700 54700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

po zmianach 2819631 2819631 2649715 2391712 258003 167416 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1778000 1778000 1778000 1778000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54700 54700 54700 54700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1832700 1832700 1832700 1832700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2151786 2151786 1229804 835979 393825 0 921982 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21547 -21547 -11547 -1500 -10047 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1547 1547 1500 0 1500 0 47 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2131786 2131786 1219757 834479 385278 0 912029 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 219316 219316 0 0 0 0 219316 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 209316 209316 0 0 0 0 209316 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 219316 219316 0 0 0 0 219316 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 209316 209316 0 0 0 0 209316 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 819401 819401 817601 589625 227976 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11500 -11500 -11500 -1500 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 809401 809401 807601 588125 219476 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2352 2352 2352 2352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 852 852 852 852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup 
materiałów przed zmianą 91092 91092 91092 0 91092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 48E6FE2A-877D-428A-A7E5-E63589E9C215. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i wyposażenia

po zmianach 81092 81092 81092 0 81092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26050 26050 26050 0 26050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 27550 27550 27550 0 27550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 157832 157832 6534 0 6534 0 151298 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -47 -47 -47 0 -47 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47 47 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 157832 157832 6487 0 6487 0 151345 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 151298 151298 0 0 0 0 151298 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47 47 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 151345 151345 0 0 0 0 151345 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6534 6534 6534 0 6534 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -47 -47 -47 0 -47 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 6487 6487 6487 0 6487 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 406877 406877 331452 316956 14496 0 75425 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 0 0 0 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 392877 392877 331452 316956 14496 0 61425 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75425 75425 0 0 0 0 75425 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 0 0 0 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 61425 61425 0 0 0 0 61425 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64900 64900 0 0 0 0 64900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 0 0 0 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3240 Stypendia dla 

uczniów

po zmianach 50900 50900 0 0 0 0 50900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 126888,49 126888,49 87438,49 54759,85 32678,64 39450 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4203 -4203 -4203 -1293 -2910 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4203 4203 4203 3815 388 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina

po zmianach 126888,49 126888,49 87438,49 57281,85 30156,64 39450 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53980 53980 53980 44800 9180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4203 -4203 -4203 -1293 -2910 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4203 4203 4203 3815 388 0 0 0 0 0 0 0 0 085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 53980 53980 53980 47322 6658 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38000 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3815 3815 3815 3815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 41815 41815 41815 41815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1128 -1128 -1128 -1128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 2872 2872 2872 2872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 48E6FE2A-877D-428A-A7E5-E63589E9C215. Podpisany Strona 4



przed zmianą 2800 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -165 -165 -165 -165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 2635 2635 2635 2635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3808 3808 3808 0 3808 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -910 -910 -910 0 -910 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 2898 2898 2898 0 2898 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 388 388 388 0 388 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 1388 1388 1388 0 1388 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28790110,49 25196212,49 20816750,89 13527714,85 7289036,04 2951770 1163494 47521 0 216676,6 3593898 3343898 1302020 250000

zmniejszenie -73138 -73138 -49138 -2793 -46345 0 -24000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 148950 148950 140903 116515 24388 0 8047 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 28865922,49 25272024,49 20908515,89 13641436,85 7267079,04 2951770 1147541 47521 0 216676,6 3593898 3343898 1302020 250000

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 10481023,57 10481023,57 831970,71 556022,93 275947,78 2326,66 9646726,2 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 10481023,57 10481023,57 831970,71 556022,93 275947,78 2326,66 9646726,2 0 0 0 0 0 0 0

Id: 48E6FE2A-877D-428A-A7E5-E63589E9C215. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/180/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 21 grudnia 2017 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2017 R.

DOTACJE

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa

1
Kolneński Ośrodek 

Kultury i Sportu 
w kolnie

254 000,00 2 135 000,00 1 Zakład Doskonalenia 
Zawodowego 2 326,66 167 416,00

2 Miejska Biblioteka 
Publiczna 350 000,00 2 Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny 79 904,00

3 Powiat Kolneński 708 434,00 3 Niepubliczny Żłobek 39 450,00 

 4 Stowarzyszenia działające na 
terenie Miasta Kolno  180 000,00

5. Ochotnicza Straż Pożarna 
w Kolnie 250 000,00

RAZEM 962 434,00 2 485 000,00 RAZEM 471 776,66 247.320,00

Id: 48E6FE2A-877D-428A-A7E5-E63589E9C215. Podpisany Strona 1




